p. č. 1662/2 v k.ú. Dolní Podluží. 

Usnesení č. 13/190/2024 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží rozhodlo zveřejnit záměr prodat funkční celek pozemků 

p. p. č. 1939/10 a p.p.č. 1939/8 o celkové výměře 359 m2 v k. ú. Dolní Podluží za minimální cenu 

270.000, - Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc korun českých) plus vedlejší náklady. 

Usnesení č. 13/191/2024 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží rozhodlo prodat paní P.L.H. pozemek p. č. 1900/2 o výměře 325 m2 

(druh pozemku: vodní plocha) v k. ú. Dolní Podluží za dohodnutou souhrnou kupní cenu ve výši 

223.300,- Kč (slovy dvě sta dvacet tři tisíce tři sta korun českých). Veškeré náklady hradí kupující. 

Usnesení č. 13/192/2024 

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje kupní smlouvu (o koupi nemovité věci) uzavřenou s paní 

P.L.H.  Předmětem smlouvy je prodej pozemku p. č. 1900/2  o výměře 325 m2 v k.ú.